
                                                                                               
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
27.04.2006                                                                                                                                №237 
 
 
О внесении изменения в Решение 
Городской Думы от 29.09.2005 № 109 
«Об установлении учетной нормы и 
нормы предоставления площади 
жилого помещения» 

 
 
С целью установления единой по Ростовской области учетной нормы площади жилого 

помещения  в соответствии с частью 1 статьи 5 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС 
«Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договору социального найма на территории Ростовской области», Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести изменение в пункт 1 Решения Городской Думы от 29.09.2005 № 109 «Об 
установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения»: 
слова «11 кв.м» заменить словами «10 кв.м» 

2. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) руководствоваться настоящим Решением при 
принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете « Таганрогская Правда» 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации города Таганрога Лакаева Ю.В. 
 
 

Мэр города Таганрога                                                                                              Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
 города Таганрога                                                                                                       Ю. Стефанов 

 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Отдел по жилищной политике 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  
	 
	 
	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
	 
	 
	РЕШЕНИЕ  
	Мэр города Таганрога                                                                                              Н. Федянин 
	 



